Reverendi Hrabiles etc. Fideles Nobis dilecti. Judaens
David Jacob Lebl, Process um quempiam Protonotarialem,.
in Anno adhuc 1721 per Genitorern suum Jacob Lebl, contra
Nobilem Magdalenarn Kőszegy, Egregii olim Georgi Sugo
Relictam viduarn, qua etiam Filii sui Joannis, ex eodem
olim Marito suo suscepti naturalern et legitimam Tutricern
et Curatricem, ex fundamento praeterisi cujuspiam liquidi
Debiti motum el suscitatum, . ac dein intervento pro parte
Ejusdem in causam attractae benigne Mandato nro Inhibi-
torio ímpeditum, quibusnam ex Legibus, motivisque et ra-
tionibus suscitare et continuare satagat, ex hicce annexo
demisso Ejusdem Memorialí uberius percepturi estis. Quam
memorati supplicantis praeannexam Instantiam Vobis eo
fine clementer transmittendarn esse duximus, quatenus
suprafato Judaeo David Jacob Lebl, dum Actionem et Cau-
sam suam, coram Vobis suo debito modo et ordine incami-
naverit et proposuerit, desuper non attendo praenotato be-
nigno Mandato nro Inhibitorio, pro parte adversa, Sub 6.

Monumenta Hungariae Judaica. Ill. 41
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Fehruarii 1721 emanato, si et in quanturu dicta Pars ad-
versa, eodem in hoc etiam Processu uteretur, Jus et Justi-
tiam debite administrare debealis et teneamini. Gratia in
relíquo etc. Datum in Civitate ma Vienna Austriae die 15.
Mensis Januarii, Anno Domini 1732.

Cotti Nitrien.
Adamus Acsády

Eppus Veszprim.
Petrus Végh.

O. L. Conc. Exp. 1732 Januarius Nrs. 39.

388.

Bécs 1732 február 20. Az udv. kamara közli a magyar kan-
celláriáoal, hogya budai Izsák Hirscbl és Simon József
contra Monticelliek ügyében a haditanácstói eleddig még

semmi információt nem kapott.

Illustrissime Speclabiles ac Magnifici etc.
In causa Judaeorum Budensium Isaac Hirschlet Simon

József vocatorum contra Montecellianos et ingessionem
Auditoratus Bellici a praetitulatis Dominationibus vestris
factam repraesentationem cum Inclyta Cancellaria Huriga-
rico-Aulica communicando nunc fata Regia Cancellaria,
qualiternam ab Inclyto Consilio Aulae Bellico eatenus ad
praecedentem communicationem nullarn adhuc inforrnatio-
nem accepisse, eandem autern adurgeri revisoria averit ex
annexa copia pluribus placebit percipere. In reliquo prae-
titulatas Dominationes véstras diu salvas et incolumes vivere
desideramus. Viennae die 20 Febr. 1732.

. N. Sacrae Caesareae Regiaeque Majestatis Praeses,
Viccpraeses et reliqui Carnerae Aulicae Consilarii.

Or sz. Levél!. Ben. Rl's. 17:\2 Fcbruarii 20.
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Bécs 1732 február 22. Az udvari kamara közli az udu. kan-
celláriáual, hogy a magyarországi zsidók különbség nélkül
~gy a türelmi adóknak, mint az országgyűlési díjaknak